SRFWG018-100 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, clădirea comercială Gaylord, strada Lockhart 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Antenova SRFWG018-100 Furnizor Antenova Distribuitor Antenova
Antenova
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC SRFWG018-100
PRODUCĂTOR Antenova
DESCRIERE RF ANT 1.561/1.575GHZ FLAT 100MM
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plumb fără RoHS / RoHS
CANTITATE VALABILA 14759 pcs
FIȘA CU DATE
VSWR 1.4
TERMINARE Cable (100mm) - MHF (2)
SERIE Asper
ÎNTOARCERE PIERDERE -18dB
AMBALARE Bulk
ALTE NUME 627-1072
NUMĂR DE BENZI 2
TIPUL DE MONTARE Adhesive
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
ÎNĂLȚIME (MAX) 0.006" (0.15mm)
CÂŞTIG 5.6dBi
INTERVAL DE FRECVENȚĂ 1.559GHz ~ 1.609GHz, 2.4GHz ~ 2.5GHz
GRUPUL DE FRECVENȚE UHF (1 GHz ~ 2 GHz), UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
FRECVENȚĂ (CENTRU / BANDĂ) 1.561GHz, 1.575GHz, 1.602GHz, 2.4GHz
CARACTERISTICI -
DESCRIERE DETALIATA 1.561GHz, 1.575GHz, 1.602GHz, 2.4GHz Bluetooth, GNSS, Wi-Fi Flat Patch RF Antenna 1.559GHz ~
1.609GHz, 2.4GHz ~ 2.5GHz 5.6dBi Cable (100mm) - MHF (2) Adhesive
APLICAȚII Bluetooth, GNSS, Wi-Fi
TIPUL ANTENEI Flat Patch
SRFWG018-100
Număr parc: SRFWG018-100
Producator / Marca: Antenova
Descrierea produsului RF ANT 1.561/1.575GHZ FLAT 100MM
Foi de date:
Statutul RoHs Plumb fără RoHS / RoHS
Starea stocului 14759 pcs stock
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SRFWG018-100.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile SRFWG018-100
SRFWG018-100.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
SRFR-7.8/4.6-8-SP
Producători:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descriere:  HEAT SHRINK TUBING
In stoc:  95 pcs
RFQ
SRFR-2.9/1.7-8-SP
Producători:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descriere:  HEAT SHRINK TUBING
In stoc:  3790 pcs
RFQ
SRFR-4/2.9-8-SP
Producători:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descriere:  HEAT SHRINK TUBING
In stoc:  59 pcs
RFQ
SRFR-29/20-8-SP
Producători:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descriere:  HEAT SHRINK TUBING
In stoc:  685 pcs
RFQ
SRFWG018-200
Producători:  Antenova
Descriere:  RF ANT 1.561/1.575GHZ FLAT 200MM
In stoc:  19194 pcs
RFQ
SRFR-41/27-8-SP
Producători:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descriere:  HEAT SHRINK TUBING
In stoc:  571 pcs
RFQ
SRFR-51/33-8-SP
Producători:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descriere:  HEAT SHRINK TUBING
In stoc:  403 pcs
RFQ
SRFWG018-150
Producători:  Antenova
Descriere:  RF ANT 1.561/1.575GHZ FLAT 150MM
In stoc:  17879 pcs
RFQ
SRFR-21/13-8-SP
Producători:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descriere:  HEAT SHRINK TUBING
In stoc:  1127 pcs
RFQ
SRFR-2.9/1.7-8-CS-34034
Producători:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descriere:  HEAT SHRINK TUBING
In stoc:  2721 pcs
RFQ
SRFR-15/9.6-8-SP
Producători:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descriere:  HEAT SHRINK TUBING
In stoc:  1765 pcs
RFQ
SRFR-7.8/4.6-8-SP-CS6628
Producători:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descriere:  HEAT SHRINK TUBING
In stoc:  3675 pcs
RFQ